
UCHWAŁA NR 93/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydzierżawienia nieruchomości zabudowanej, położonej 
w Toruniu przy ul. Przysieckiej, stanowiącej własność Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4a pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.1) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 870/10 Rady Miasta Torunia z dnia 2 września 2010 r. w sprawie 
wydzierżawienia nieruchomości zabudowanej, położonej w Toruniu przy ul. Przysieckiej, 
stanowiącej własność Gminy Miasta Toruń § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyrazić zgodę na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej położonej 
w Toruniu przy ul. Przysieckiej 10, 12a,13 i 14, stanowiącej działki geod. Nr 16/3, 16/4, 17/6 
z obrębu nr 25, o łącznej powierzchni 3,8307 ha, zwanej Osadą Leśną Barbarka, do dnia 31 
grudnia 2029 r. na rzecz Stowarzyszenia „Tilia” (Szkoła Leśna na Barbarce z siedzibą 
w Toruniu), będącego organizacją pożytku publicznego, z przeznaczeniem na prowadzenie 
całorocznej edukacji przyrodniczej, ekologicznej i historycznej dzieci i młodzieży, 
kultywowania tradycji patriotycznej, dbanie o miejsce martyrologii, prowadzenie działań 
propagujących zdrowy styl życia, turystykę zorganizowaną i indywidualną oraz dla 
wykonywania innej działalności Stowarzyszenia wynikającej ze statutu”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego w wymienionej ustawie zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 2348 oraz z 2019 r. 
poz. 270 i poz. 492. 


